QUE la compagnie Qualinet est intervenue rapidement pour effectuer des travaux nécessaires, assécher, ventiler et nettoyer; 

IL EST RÉSOLU QUE le Conseil de ville de Saint-Antonin autorise le paiement de la facture numéro 171-00015 à la compagnie Qualinet 

au montant de dix-neuf mille deux cent quatre-vingt-dix dollars et quinze sous (19 290,15 $) plus les taxes applicables. 

AUTORISATION DE PAIEMENT R+O ÉNERGIE AGRANDISSEMENT DES BUREAUX 

QUE la compagnie R+O Énergie a été mandatée pour le projet de l'agrandissement et réfection des bureaux municipaux de la ville de 

Saint-Antonin;

[...]

QUE nous avons reçu une demande de paiement pour une partie des frais d'ingénierie mécanique et électrique, soit un montant de 

onze mille cinq cents dollars plus les taxes applicables ; 

IL EST RÉSOLU QUE le Conseil de ville de Saint-Antonin autorise le paiement de la facture 2301-3009 au montant de onze mille cinq 

cents dollars (11 500 $) plus les taxes applicables à la compagnie R+O Énergie.  

AUTORISATION DE CRÉDIT AU CLIENT 3333 

QUE le client numéro 3333 a été facturé par erreur pour l'utilisation du plastique agricole; 

QU’IL n'utilise plus de plastique agricole depuis quelques années;

[...]

pour les 3 prochaines années aux 
mêmes conditions que la précédente ; 
IL EST RÉSOLU QUE le Conseil de ville de Saint-Antonin loue le tracteur de modèle 930 Fend pour les saisons hivernales 2025-2026, 
2026-2027 et 2027-2028 de la Ferme du Petit 5 Inc. au montant de dix-huit mille dollars (18 000 $) plus les taxes applicables annuelle-
ment. 
QUE le Conseil de ville de Saint-Antonin autorise Monsieur Carlo Brousseau, directeur général adjoint et directeur des Travaux publics, 
à signer la convention pour la location dudit tracteur. 

CHOIX DU SOUMISSIONNAIRE FOURTNITURE DE GAZ PROPANE

[...]

riode de deux ans, renouvelable annuellement pour 2 années supplémentaires; 

QUE la Ville de Saint-Antonin a reçu trois soumissions, soit celle de Solugaz, de Propane Sélect et Supérieur Propane; 
QUE Propane Sélect a déposé la soumission conforme la moins élevée, au montant de soixante-seize mille huit cent quatre-vingt-dix-
huit dollars (76 898 $), établi sur une période de quatre ans, plus la TPS et la TVQ; 
IL EST RÉSOLU QUE le Conseil de ville de Saint-Antonin octroie à Propane Sélect, le contrat de fourniture de gaz propane et des réser-
voirs pour les deux prochaines années, soit pour la période commençant le 1er mai 2025 jusqu'au 30 avril 2027, renouvelable annuelle-

[...]

(douze dollars et quatre-vingt-dix-sept sous) par employé membre / par mois.  

INCENDIE 
AUTORISATION INSPECTION DES BORNES SÈCHES 
QUE l'importance de faire inspecter les bornes sèches afin de s'assurer de leur bon fonctionnement; 
QUE la compagnie SOS Bornes sèches nous a envoyé une soumission au montant de trois mille six cent trente-cinq dollars (3 635 $) 
plus les taxes applicables pour faire ces inspections; 
IL EST RÉSOLU QUE le Conseil de ville de Saint-Antonin accepte la soumission de SOS Bornes sèches et autorise le directeur du service 
Incendie, Monsieur Yvan Rossignol, à signer cette soumission pour procéder à l'inspection des bornes sèches.